مقدار (Amount) خصوصیات خاک (Soil properties)
0.03 نیترژن کل (درصد) Total nitrogen (%)
157 پتاسیم (میلی گرم بر کیلوگرم) Available K(mg.kg ⁻¹)
13.25 فسفر قابل جذب (میلی گرم بر کیلوگرم) Available P(mg.kg ⁻¹)
0.29 ماده آلی (درصد) Organic matter (%)
8.2 اسیدیته (pH)
0.95 هدایت الکتریکی (ds.m ⁻¹) EC
loamy sand شنی لومی بافت خاک Soil texture

جدول ۲- شرایط اقلیمی محل انجام آزمایش

Table 2. Climate conditions of experiment region

سال ۱۳۹۲ 2013 سال ۱۳۹۱ 2012 ماه‌های سال Month of year
میانگین دما (درجه سانتی گراد) Temperature mean (c°) بارندگی (میلی متر) Rainfall (mm) میانگین دما (درجه سانتی گراد) Temperature mean (c°) بارندگی (میلی متر) Rainfall (mm)
13.5 9.9 12 9 April فروردین
15.9 91.6 18.72 11.8 May اردیبهشت
23.26 0.5 24.8 0 June خرداد
28.3 0